CÂMARA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO

PODER LEGISLATIVO

Fone (46) 3564-1672  Fax  (46) 3564-1202

CEP 85620-000  -  SALGADO FILHO – PARANÁ

EXTRATO DO CONTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO DE PRAZO

LICITAÇÃO: Carta Convite 001/2015
CONTRATO Nº 001/2015
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Salgado Filho
CONTRATADA: Jornal Tribuna Regional – CNPJ 05.430.495/0002-93
OBJETO: Contratação de empresa para Publicação de todos os Atos Oficiais a serem
realizados Poder Legislativo Municipal.
VALOR MENSAL – R$ 877,26 (oitocentos e setenta e sete reais e vinte e seis centavos).
VALOR TOTAL– R$ 10.527,12 (dez mil, quinhentos e vinte e sete reais e doze centavos).
VIGÊNCIA: prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses, contados a partir de 10 de
junho de 2019 a 09 junho de 2020.
FUNDAMENTO: Presente termo aditivo encontra embasamento legal no artigo 57, inciso II
da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores.
DA RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas do contrato em referência permanecem inalteradas
e são pelo presente termo aditivo ratificadas.